PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES 

Aprovo a Prestação de Contas relativa a repasse 
financeiro relativo ao convênio de cooperação 
celebrado com a APAE – Associação de Pais e 
Amigos dos Excepcionais de Miguel Pereira, 
relativo ao crédito no valor de R$ 2.470,84 (Dois 
mil quatrocentos e setenta reais e oitenta quatro 
centavos), com crédito efetuado em 06/12/2016, 
de acordo com a documentação constante do 
procedimento administrativo nº 7.084/2016, 
conforme parecer da Controladoria Geral. 

Em, 06/01/2017. 

Publique-se. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO